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Medlemsmøde 22. januar kl. 19.30 om organisationsudvikling

  20. januar 2020   pallel   Medlemsmøde



Vi fortsætter debatten om udviklingen af Enhedslistens organisation fra mødet d. 4. december. . Denne gang skal det munde ud i nogle synspunkter, der kan sendes videre til hovedbestyrelsen. Mødet afholdes igen sammen med Enhedslisten Vanløse.

Sted: Kulturhuses Pilegården, Brønshøjvej 17, 2700 Brønshøj.

Tidspunkt: Onsdag den 22. januar kl. 19.30 – 21.30




Læs mere








OFFENTLIGT MØDE: HVEM EJER BYEN?

  10. januar 2020   pallel   Offentligt arrangement



Tid: Tirsdag d. 4. februar kl. 19.30

Sted: Kulturstationen, Frode Jakobsens Plads 4, Festsalen

Arrangør: Enhedslisten Vanløse

Hvad kan vi gøre for at sikre en bedre og mere bæredygtig boligpolitisk udvikling i København og omegn?

Vi har inviteret Peter Schultz Jørgensen, byplanlægger og forfatter til bl.a. bogen Byernes jord, til at indlede dette møde, hvor vi kan drøfte byens udvikling.
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Det sorte budget. Artikel af Ali Hansen, Borgerrepreæsentationen

  18. september 2018   broenshoej   Fra Borgerrepræsentationen



I stedet for dialog valgte overborgmesteren at stille et ultimativt krav. Med pistolen for panden fik Enhedslisten og Alternativet besked
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Offentligt møde klokken 19.30 i Kulturhuset Pilegården

  14. juni 2018   broenshoej   Offentligt arrangement



Onsdag d. 20. juni holder vi et brag af et offentligt møde klokken 19.30 i Kulturhuset Pilegården! Emnet er demokrati
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Midsommerfest 2018 – program

  9. juni 2018   broenshoej   Offentligt arrangement



Hej alle glade Midsommerfest-gæster. Del det glade budskab; programmet og plakat for Midsommerfest 2018. Del eller print+sæt op på arbejdsplads,
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Generalforsamling i Enhedslisten Brønshøj-Husum 2018

  4. april 2018   broenshoej   Generalforsamling



Hej alle. Her lidt forsinket kommer referatet fra vores generalforsamling. Og Arbejdsudvalget har her efter konstitueret sig ved første møde,
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Udtalelse fra vores generalforsamling

  13. marts 2018   broenshoej   Generalforsamling



Der er forslag om at bygge et indkøbscenter på 15.000 m2 op af Føtex langs Kobbelvænget og Gadelandet. Vi er
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Generalforsamling i Enhedslisten Brønshøj-Husum 2018

  31. januar 2018   broenshoej   Generalforsamling



Hermed indkaldes til generalforsamling i Enhedslisten Brønshøj-Husum. Lørdag d. 24. februar 2018. kl. 13.00 – 16.00 Sted: Kulturhus Pilegården, Brønshøjvej
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Administrer samtykke til cookies










Enhedslisten bruger funktionelle cookies på denne hjemmeside. De er nødvendige for at siden fungerer. For eksempel sætter dette samtykke en cookie for at huske dit valg.



Øvrige Cookies kan tilvælges men vil give 3die part information om din adfærd på denne side.
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Funktionsdygtig

Altid aktiv 






Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.






Præferencer


Præferencer







Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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Statistikker







Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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Marketing







På denne side kan der være indlejret indhold fra 3die part, for eksempel youtube og Facebook, accepteres denne funktion har disse tjenester adgang til at indsamle data om din adfærd på sitet og bruge det til markedsføring.
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